КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2022 2309-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 25.02.2011 № 34-п «Об утверждении перечня должностных лиц органов

местного самоуправления, имеющих право составлять протоколы об
административных правонарушениях»

В целях активизации работы по пресечению размещения транспортных средств
(прицепов к ним) на детских или спортивных площадках, газонах, участках с
зелеными насаждениями, а также хранения разукомплектованных (неисправных)
транспортных средств вне специально отведенных для стоянки транспортных
средств мест, в том числе вне специально отведенных для стоянки транспортных
средств мест в границах придомовой территории:

1. Внести следующие изменения в утвержденный постановлением
Администрации Беловского городского округа от 25.02.2011 № 34-п Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-03 «Об административных
правонарушениях в Кемеровской области»:

1.1. Строки 1 - 3  графы «Номер статьи Закона Кемеровской области от
16.06.2006 № 89-03» дополнить цифрами: «, 26-7».

2. Начальнику управления архитектуры и градостроительства ознакомить под
роспись работников с изменениями, внесенными настоящим постановлением.

3. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.

rTr 'i

Глава Беловского //if/
городского округар^! А.В. Курносов